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DIFFUSO A CURA DEL SERVIZIO SEGRETERIA PARTICOLARE

LA BANCA D’ITALIA COMUNICA I RISULTATI RELATIVI ALLE ASTE DI
COLLOCAMENTO TITOLI DI STATO SVOLTE NELLA GIORNATA DEL: 12-04-2012

IMP .MAX OFFERTO
IMP .MIN OFFERTO
IMP . OFFERTO
IMP.RICHIESTO
IMP . ASSEGNATO
PREZZO AGGIUD.NE
PREZZO MED.POND.
PREZZ0O MASSIMO
PREZZO MINIMO
PERCENT. RIPARTO
PREZZO ESCLUSIONE
REND . ANN.LORDO(¢)
REND.LORDO P.M.P.
SEMPL . /COMP. (¢)
NUM.OPER.PARTEC .
DATA REGOLAMENTO
GIORNI DIETIMI
IMP.CIRCOLAZIONE
PREZZO NETTISTI
PREZZO FISCALE
CED. STIMATA CCT
COEFF. INDIC. NE
IMP.SPEC.ULT.ASTE

TIPO TITOLO BTP 2,50 %
EMISSIONE 01-03-2012
SCADENZA 01-03-2015
ISIN/TRANCHE 1T0004805070/03
TIPO ASTA MARGINALE

3.000.000.000
2.000.000.000
2.884.500.000
4.139.000.000
2.884.500.000
96,34

24
16-04-2012
46
8.756.812.000
96,336429
99,320

8.416.000.000

(¢) IN PARENTESI SONO RIPORTATE LE DIFFERENZE RISPETTO AI REN-
DIMENTI DELLA PRECEDENTE AGGIUDICAZIONE




